

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07	09	.201	5
~ ~ .		・んしょ	·

№ 218-PF

г. Екатеринбург

О подготовке и организации визита делегации Свердловской области в городской округ Судак Республики Крым 10-12 сентября 2015 года

В целях обеспечения социально-экономического развития Свердловской области и городского округа Судак Республики Крым, развития и углубления двустороннего взаимодействия:

- 1. Организовать визит делегации Свердловской области в городской округ Судак Республики Крым 10-12 сентября 2015 года.
- 2. Утвердить состав делегации Свердловской области в городской округ Судак Республики Крым 10-12 сентября 2015 года (прилагается).
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова.
- 4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернетпортале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Губернатора Свердловской области от 07.09.2015 № 218-РГ «О подготовке и организации визита делегации Свердловской области в городской округ Судак Республики Крым 10-12 сентября 2015 года»

COCTAB

делегации Свердловской области в городской округ Судак Республики Крым 10-12 сентября 2015 года

1. Власов - Первый Заместитель Председателя Владимир Александрович - Правительства Свердловской области, руководитель делегации

Батурина Арина Викторовна консультант управления по взаимодействию со средствами массовой информации Департамента информационной политики Губернатора Свердловской области

3. Волонаев Анатолий Александрович

главный специалист отдела лицензирования, развития выставочной деятельности и межрегионального сотрудничества Министерства промышленности и науки Свердловской области

4. Гайда Станислав Анатольевич исполняющий обязанности генерального директора государственного унитарного предприятия Свердловской области «Управление снабжения и сбыта Свердловской области» (по согласованию)

5. Долженков Олег Валентинович - консультант управления интернеткоммуникаций Департамента информационной политики Губернатора Свердловской области

6. Казакова Виктория Владимировна

- Заместитель Министра промышленности и науки Свердловской области

- 7. Никонов Сергей Владимирович
- депутат Законодательного Собрания Свердловской области (по согласованию)
- 8. Писцов Евгений Рудольфович
- Глава Березовского городского округа (по согласованию)
- 9. Сидоренко Александр Михайлович
- Министр транспорта и связи Свердловской области, Член Правительства Свердловской области
- 10. Шептий Виктор Анатольевич
- заместитель председателя
 Законодательного Собрания Свердловской области, Секретарь Свердловского
 Регионального отделения партии «Единая Россия» (по согласованию)